Marcos no coincidió en sus principios con ninguno de los dos anteriores. En efecto, ni empezó desde la concepción de Cristo como Lucas, ni desde su genealogía como Mateo, sino que empezó desde la predicación de Juan el Bautista y el Bautismo de Cristo. Después mantuvo casi el mismo desarrollo que Mateo. Por eso san Agustín llama a Marcos, el

eamdem, quam Mattheus. Unde ab August. vocatur Marcus abbreviator Matthei. Joannes autem discordavit ab omnibus tribus tam in exordiis, quam in prosecutione, quia alii coeperunt ab aliquo, quod pertinebat ad Christum secundum carnem. Joannes autem coepit a Christi Deitate ostendens, quomodo Christus ab aeterno erat unus Deus, cum patre, et quomodo carnem assumpserat. Continuatio etiam ejus fuit multum discors a prosecutione aliorum; nam videtur nihil quasi tetigisse, nisi quod alii omiserunt. Causa autem diversitatis istius secundum August. lib. I de concor. Evangelistarum dicitur esse divina inspiratio tam in ordine, quam in rebus enarratis, scilicet, quod quilibet tenebat illum ordinem dicendi, et illa narrabat, quae Deus ei inspirabat, ut narraret. Hierony. autem tam in libro de Illustribus viris, quam in prologis videtur velle, quod fuerit causa istius diversitatis, ut unus suppleret, quod alius omiserat. Et istud satis convenit, quia nullus Evangelistarum est, qui non audierit aliqua super ceteros. Maxime autem patet hoc de Joanne, de quo constat, quod ipse solum scripsit ad splendendum, quae alii omiserant.

Nam ceteri Evangelistae quasi nihil tetigerant de Christi Deitate. Unde vivente Beato Joanne insurrexerunt quidam haeretici in Ecclesia, scilicet, Cherinthiani, et Ebionithae, qui dicebant Christum non fuisse aliquid ante Mariam, et consequenter quod non erat Deus, sed purus homo, totum principium suum trahens ex Virgine. Et ob hoc Episcopi Asiani rogaverunt Beatum Joannem, ut scriberet eis Evangelium: in quo de Christi Deitate declararet. Et Beatus Joannes vidit tunc libros aliorum Evangelistarum, et approbavit eorum dicta, quia vera erant; quia tamen nihil de Deitate tetigerant, et etiam quia aliqua pertinentia ad historiam omisserant; voluit ipse scribere, ut suppleret, quae alii non habebant. Et ista est causa, quare in canonibus Evangeliorum Joannes raro cum aliis concordat, et alii multum consonant inter se. De hoc Hieron. in libro de Illustribus viris cap. de Joanne Evangelista, et in prologo super Matthaum, qui incipit: Plures fuisse. De Luca idem patet, quia multa addidit super Matthaum maxime quantum ad principia sua, scilicet, de Christi conceptione, et nativitate, et usque ad baptismum ponit illa, quae nemo alius posuit.